
Uchwała Nr 351 /2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 09 lutego 2017 r.  
 

w sprawie:  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie upoważnienia do 
złożenia w 2017 roku wniosku o dofinansowanie projektu  pt. ,,Aktywizacja osób młodych  
pozostających bez  pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (III)” w ramach PO WER                        
2014 – 2020. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§1.Upoważnia się  Panią Krystynę Wawrzyniak - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 
 do złożenia w 2017 roku wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez  pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (III)” współfinansowanego                             
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, 
Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 

§2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:        Starosta 
 

1. Jacek Klimaszewski  ………………………….……                              Tadeusz Teterus 
 
2. Jan Pertek                 ……………………………….                                          
 
3. Zbigniew Piątek        ………..…………………….. 
 
4. Janusz Rajek            …………..…………………… 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 351/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 09 lutego 2017 r. 

 
 
 

 W dniu 31 stycznia 2017 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił nabór wniosków  
o dofinansowanie projektów w ramach Osi priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój, z terminem składania wniosków do dnia  15.02. 2017 r. 

Zgodnie z Ogłoszeniem o naborze wniosków o dofinansowanie, w momencie gdy wniosek  
o dofinansowanie uzyska pozytywną ocenę merytoryczną i projekt zostanie  przyjęty  do  realizacji,  
wymagane  będzie  złożenie  określonych  dokumentów niezbędnych do przygotowania umowy                          
o dofinansowanie, w tym między innymi; 
- pełnomocnictwo  lub  upoważnienie  do  reprezentowania  ubiegającego  się o dofinansowanie - 
załącznik wymagany, gdy wniosek jest podpisywany przez osobę/y nieposiadające statutowych 
uprawnień do reprezentowania projektodawcy. 

Powyższe pełnomocnictwo musi być ważne na dzień złożenia wniosku.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


